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INFORMATfVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO •(UEr 2011i/1119 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti alrinteressato ai sensi del Regolamento "(UE)" 20161679, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, In materia di protezione del dati personali. 

FINALrrA OEL TRATTAMENTO 
I dal! trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dalTAgenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione dele Imposte e per eventuali ukerlori 
ronaUtà che potranno essere previste da specifiche norme di legge, I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di /rode o di elusione 
fiscale, cosi come previsto dalla normativa In materia, 

BASE GIURIDICA 
E La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investila l'A­
&genzia delle Entrate (art. 6, §1 lelt. e) del Regolamento), 1n base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubbllca del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­
-�dalltà ,,.r la presentazione deh dichiarazioni relaHve alle Imposte sul redditi, al'inposta regionale sulle attività produttive e al1mposta sul valore aggiunto, al sensi del'articolo 3, comma 136, 

Jdela legge 23 dicembre 199{ì, n. 662. 

'.t CONFERIMENTO DEr DATI 
�I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione del redd�i. Se i dati riguardano ancho 
1Ì!familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che I loro dati sono stati comunicati al'Agenzia dalle Entrala. L'omissione e/o l'mdlcazione non veritiera 
f di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'ìndicazione del numero di telefono, de1 cellulare e dell'indirizzo di 
, posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dal'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenzo, novità, adempimenll e servizi offenl. 
�Ai sensi delrart. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comp011a i conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo dela scheda unica per la scelta dela destinazione 
�defl'S, del 5 e del 2 per mille delrlrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione delrotto per mille del'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi 
]s dell'art. ◄7 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulale con le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione 
�del cinque per mille deU1rpef è facollativa e viene richiesta ai sensi def'art. 3, del decteto legislativo 3 lugllo 2017, n. 1 1 1  e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre 
•�021, n, 228. L'effettuazione delta scelta per la destioaZlone del due per mile a lavoni dei partitl polKlcl è facoltaliva e viene richiesta al sensi del'art. 12  del decrelo legge 

2 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 1 3. Anche l'inserimento dele spese sanitarie tra gli oneri deducibiH o per · . 
� i quai è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente 
emodello ed è utlizzato per la dichiarazione del dati rilavanti a flni della applicazione e dell'agglomameoto degi indici sintetici di afridabllltà fiscale di cui att'artlcoto 9-blo del Decreto legge 

· �24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96, K ModeQo CPB (Concordato Pravenllvo Biemale) costituisce parte Integrante del presente modello ed 6 
� utmzzato per la dichiarazione del dati rilevanti al fini dall'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12  febbraio 202◄, n, 13.

JPERIODO DI CONSERVAZJONE OEJDATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre del'undiceslmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di rifermento ovvero entro il maggior termine per la defini2lone di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da partt;, dell'Autorità giudi;ziaria. Per quanto riguarda i dati relativi atta scelte per la d6stinazione deN'otto. del cinque 
e del due per mtlle. gli s1essl saranno oonse,vatl per il tempo necessar(o a consentire al'Agenzia delte entrate dl effettuare i controlli presso gli intermediari e/o 
I sostituti d'imposta che prestano assistenza riscale circa la corretta trasmissione dele relative informazioni. Saranno, inoltre. consecvall per il tempo necessario a consentire al destinatario 
della scelta e al contribuente che effettua la soella di esercitare i propri diritti: tale periodo ooindde con il termine di prescrizione ordinaria decennaie che decooe dalla effettuazione dela scelta. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 
I dati peraonai saranr>O trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L'Agenzia delle Entrate attua Idonee misu­
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adegualo e conforme alle rnatltà per cui vengono �mi; rAgenzia delle Entrate impiega Idonee misure di sioorezza, organizzative, tec­
niche o fisiche, por tutelare le informazioni dall'allerazione, dalla distruzione, dalla perdila, dal furto o dall'utilizzo Improprio o illegittimo. Il modello può essera consegnato a soggetti Intermediari 

windividuati dala legga (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello aU'Agenzla delle Entrate. Per 
i5la sola attività di trasmissione, gli intennedlari assumono la quallf",ca di "lilolare del trattamento" quando I dail entrano noia loro disponlbllltà e sollo U loro diretto controllo. 

5 CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
�I suol dati personali saranno trattati dal soggetti designati da4 Titolare quali ResponsabUI, owero daNa persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l'autorilà 
�diretta del Titolare, o del Responsabile. f,J di fuori di queste ipotesi, I suol dati non saranno dlffusl, né saranno comunicati a lelZl; tuttavia, se necessarto, potranno essere comunicati: 
Jll· al soggetti cui la comunicazione del daH debba essere effettuala In adempimento di un obbligo previsto daua legge, da un regolarnenlo, da un atto amministrativo generale o dalla 
�normatl�a comunitaria. owero per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
g- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comtneazlone si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia ìn sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposiztoflì In 
:;:materia di protezione dei dati personali, 

;;I TRASFERIMENTO DATI ALL 'ESTERO 
�Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto detta legge o sulla base di nonne di cooperazione Internazionale, a Paesi o a organizzazioni 
�inwmazionai situali sia atrintemo che all'esterno dell'Unione Europea. 
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�Titolare del trattamento dei dati personai è l'A9""zia delle Entrate, con sede In Roma, via Giorgione n, 106 - 00147. 
,_ ___________________________________________________________________ _ 

i? RESPONSABILE DEL 1RA TTAMENTO 
!;:;L'Agenzia dello entrate si awale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema lnfonnativo den"Anagrala tributarla, l'elaborazione e ragglornamento degli indici sintetici 
:::di affidabilità fiscela noncllé la attività di analisi correlate e le attività per l'elaborazione della proposta di concordato prevenllvo biennale. Sogel S.p.a è 
:::idesignata Responsabile del trattamento del dati ai sensi delrart. 28 del Regolamento (UE) 2016/679, 

�RESPONSABILE DELLA PROTEZJONE DEI DATI 
!z! Il dato di contatto del Responsebile della Protezione del Dati dell'Agenzia della Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali. 

<!>DIRITTI DELL 1NTERESSATO 
�l'interessato ha H diritto, in qualunque momento. di ottenere la conte,ma del'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consuttazione a\11ntemo deUa propria area riservata, area 
�Consultazioni del sito web dell'Agenzia dette Entrate. I diritti previsti dagli arti. 15 e ss. del Rego,amento possono ossere esercitati atlemativamente tramite: 
�- appMcazione web disponibie neN'area riservata del sito dall'Agenzia delle entrate; • apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di 
@redazione delristanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r al'lndiizzo Via Glorgione n.106 • 00147 Roma; • posta elettronica certirocata al'ind�izzo eserciziodiritti@pec.agenzJaentrale .lt 
�Qualora l'interessalo ritenga che i trattamento sia ewenulo in modo non conforme al Regolamento e al D.lgs, 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Persona�. ai sensi 
�dell'art, 77 del medesimo Regolamento. Ulleriori informazioni in ordine al suol diritti sulla proiezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione del 

� Dati Personali alrìndirizzo www.garanteprfVecy.it 

wCONSENSO 
� L'Agenzla delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli ITTteressati per trattare I loro dati personali. Gli intermediari non devono aoqulsire il C0054tnso degli interessati per Il 
�trattamento del dati in quanto è prev;sto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli ùiteressatl sia per trattare I dati relativi a particolari oneri deduclblli o per I quali è riconosciuta la 
5ootrazlone cfimposta, ala scelta derotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare alTAganzla dele Entrata, o ad altri intermediari, Tale consenso viene 
'-'manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché le firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mile dell'lrpef, del cinque per mila e del due per mllle del'lrpef. 

L'Agenzia delle entrate si riserva Il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed In qualunque momento, tutte le modìflche ritenute opportune 
o rese obb1igator'8 dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.lt 

L• presente informativa viene data in via generale p•r tutti i titolari c:hJI trattamento sopra indicati. 
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TIPODI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA t 
Da compii&,.. 
solo se variata 
dal 01/01/l023 
aHadata 
di preHntazlono 
della 
dktwaru:lon1 

TELEFONO 
SE INDIRIZZO 
11D1 POSTA 
iELETTRONIC 
�DOMICILIO 
'5FISCALE 
'ÉAL 01/01/2023 "' 
i DOMICILIO 
ii:FISCALE 
.:,AL 01/01/2024 

�RESIDENTE 
i ALL'ESTERO 

�OACOMPI.ARE 
-i:!>5E RESIDENTE 
�AU.'ESTERO li NEL 2023 

·�
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PRESENTALA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FAWMENTAAE/ 
CURATORE Da.­
LA LIOUIOAZ!ONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITI\' 
ecc. (v.clero 
ls1ruZioni) 

w :e uu: 
i5o ::;; 

i 
l'j-C-ANON--E-RA_I __ 
glNPRESE 
"' 

"'IMPEGNO ALLA 
�PRESENTAZIONI! 
/;;i TELEMATICA 
�Riservato 
r.:latrlne.leato 
iij 
o 

i 
w, _____ _ 

�VISTODI 

�CONFORMITA 

c(Rlservato el C.A.F. 
;:;;o a,1 profeHk>nlsta 
z w 
�
� 
� 15--------,
l!;'CERTIFICAZIONE 
$TRIBUTARIA 
�Riservato 
�al professionista 
<w
� 
:r z 
8 _____ _; 

(") Da compì'3.re per I soli model?i predisposti !51.1 fogl singoli. ovvero su moduli �c&nograflCi a .strlscla ocmtifflJa. 

refluo numero 
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NE FISICHE 

2024 
�gen:i:ia 

...,_�ntrate 

FAMILIARI 
A CARICO 

BARRARElACASEUA: 
C•CONIUGE 
F1 "PRIMOFI.Guo 

F•FIGLIO 

A•ALTROFAMII.WtE 
Oof'IC;LIOCONCISAell.JTÀ 

§QUADRO A 
'!REDDITI 
,gDEI TERRENI 
� Esclusi i terreni 
C all'estero da 
·5 includere nel 
€auadro RL 

li redditi 
;, dominicale 
E (col, 1) e agrario 
�(col, 3) 
t: vanno indicati 

� senza operare 
Cl) la rivalutazione 
Jl! 
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134 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod,N. � 



FISICHE 

Agenzia 
�ntrate 

QUADRORB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

8 

Sezione I 
Redditi 
dei fabbricati 

Esclusi i 
fabbricati 

all'estero da 
includere nel 

Quadro RL 

}La f6ndita 
0 catasta/e (rol. 1) 
I va indicata senza 
iO/)ijrarela 
�n"vaJutazlone 

I 

w :,: o ii: 
l5 o :E 
�
iii

� 
W-------, 
gTOTALI 
�Imposta 
�cedolare secca 

0sezione Il w 
� Dati relativi 
� ai contratti 
w di locazione 

CODICE FISCALE 

134 
l 

I I I I 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

C�i-----'"' r) Barrare la casélla se si t.-atta dello !.le-sso !emano o della stessa unità lmmoblllare del Tigo precedente. 
<( 

� 
(!) 
<( 

� UJ :E 

-J.
UJ 
� o IL z o o 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ>1J 



E FISICHE 

4 
agenzia 
-..'wll,n tra te 

QUADRORC 

REDDITI DI 

LAVORO 

DIPENDENTE 

E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di 

lavoro 

dipendente e 
asstmHati 

i 
u.. ____ _ 
liisezione Il 
J5Altri redditi assi­
r.1milati a quelli di 

Javoro dipendente 

�''s'"a_z.,.io_n_e--::11::-1 -­
�Ritenute IRPEF e 
O&ddizionali 
,Bregionale 

-�=!l�Rn;,�;
te 

!

Sazfone IV 
Ritenute per lavori 
soci.1lmente 
utili e altri dati 
Sezione V 

Riduzione 
Pressione fiscale 

Set.Ione VI 
Oetr,;1zione per 
comparto sicurezza 

w•difes;1 

S::2Sezione VII 
l5Ta.ssazione mance 
osettore turistico 
�alberghiero e di 
Wricezione 

� 
U), _____ _ 
<!iQUADROCR 
:S:cREDlTI 
Ì?lD'IMPOSTA 

�Sezione li 
fi1pnma casa e cano--
0 nl non peroepiU 

��?}�:,� 111 

ffi=e 
�Sezione IV 
Ocredilo d'imposta 
:!;per immobili oolpl� 
�dal sisma in Abruzzo 
U) 

�---,-,---­Osez1one V 
�Cl«lilod'in>pm;I.I 
uJreinttgroanlJ� 
�loodiper.sione 

134 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

I
I 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

I _ I_ I 

Mod.N. hlJ 



Codice fiscale 

Sezione vn 
Credilo d'impoeta 
erogazioni cultura 
(CR14) • scuola 
(CR15) 

Sezione IX 
C<edilo d"imposta 
vldeoso,veglianza 

Sezione Xl 
Credito d'Imposta 
euroritenuta 

Senone Xli 
AJ(ric,editl 
d'imposta 
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Determinazione 
del reddito 

lmpatrlall 

� Art. 16 D.Lgs. 
147/2015 
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I 
i 

cii 

l:l 
8 
"'
w 

N 

...J 

Docenti a 

Ricercatori 

□ 

134' 

CODICE FISCALE 

I I 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

,00 
153353,oo 

,00 
1200,oo 

15640,oo 
3068,oo 

71222,oo 

71222,oo 
,
00 ij:i 

71222,oo r;� 

22204,oo 
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CODICE FISCALE 

I
I I 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
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1·------

Oeterminaz�one 
dell'impos1a 

i'5Resldul detrazio ,00 
l!;credltl d'Imposta ,00 ,I\' §e deduzioni 

,ooij\: 
w 

2 ,oo(f
w 
o ,00 

,00 

è!i ,00 
o 

� ,00 

,00 
_, 
w □ 
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� 
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�Altri dati 
w 

□Accento 2024 
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o 
a: 
0. 
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QUADRORV 
"""""'""' 
.. "'°""' 
E a)MIJHAI..I; AU.1R:PEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale 
all'IRPEF 

i-s-ez_l_o_ne-11--A
--I 

,:,Addizionale 
�comunale 
�all'IRPEF 

~ g, 

J 

Sezione 11-B 

Acconto 
addizionate 
comunale 
all'IRPEF 2024 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 
I 

L������--

RE001r1 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

152335, 

4756. 

2591, 
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Codice fiscale 

Dati catastali 
ldenllf1C8tivi 
d"IIJ Immobili e •Uri 
dal per fruire dela 
detrazione 

Sezione lii C 
Akre SjHiSO per 
lequalispeilùl 
ladenzòonodolSO.... 
90%edef110% 

�------
(/) Sezio.,. IV 
... 
E Spese per Interventi 
�finalizzali al 
�risparmio 
ieoergeUeo • 
!SwPérbonus 

� 
.!:I 
I 

�Detrazionf per 
Qlnquifirri con con-
�tratto ci locazione 

� ,,, 
(/) 
w 
o o 
iilsezlone V1 
� A!tre detrazioni 

I _,
:g 
w 

� 
!z 
w 

l1J 

gSezìone VII 
�Ulteriori d•U 

w 

(!) 
<

o

�QVADROLC 
QCEDOI.ARE 
�SECCA 

SULLE 
�LOCAZIONI 
Q. 
;;i�termina?lono 

�cedolare seccl!I 
Q'. 
o u. 
z 

8 
Accooto cedol� 

secca 2024 

134 Mod.N. LfilJ 
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